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Ufficio Avwiamento e Promozione
OGGETTO: Autorizzazione di spesa per la realizzazione dei progetti di avviamento alla pratica sportiva
di persone con disabilita non afferenti al Piano Quadriennale CIP-INAIL, relativi al 2024, per l'intero
territorio nazionale.

Importo Massimo sull’Obiettivo 01.03 € 468.570,00 di cui:

CEB.07.¢.01.0011 Compensi staff tecnico € 50.090,00

CEB.07.b.01.0001 Servizi viaggio vitto e soggiorno € 65.530,00

CEB.08.2.01.0006 Altri canoni noleggio € 28.690,00

CEB.06.3.01.0009 Acquisto materiale attrezzature sportive e varie n. c. € 21.400,00
CEB.06.3.01.0001 Cancelleria e materiali di consumo € 800,00

CEB.07.b.01.0034 Servizi trasporto e facchinaggio € 4.200,00

CEB.07.b.01.0035 Servizi catering e somministrazione € 2.450,00

CEB.07.b.01.0016 Spese mediche € 5.650,00

CEB.07.3.01.0029 Contributi FNP e FSNP € 700,00

CEB.07.b.01.0031 Materiale editoriale, comunicati, opuscoli e servizi fotografici € 500,00
CEB.07.b.01.0010 Promozione, comunicazione e marketing € 1.000,00
CEB.07.b.01.0036 Altri servizi € 1.000,00

CEB.06.2.01.0010 Coppe, medaglie e altro mat. prem. € 1.100,00

CEB.07.2.01.0033 Contributi vari, gruppi militari e soc. sportive € 285.460,00

Esercizio 2024
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Visto

Visto

Tenuto conto

Considerato

Valutati

Verificata

Sentito

LA GIUNTA NAZIONALE

lo Statuto del CIP;
il bilancio di previsione 2024;

della volonta di promuovere sull'intero territorio nazionale una serie di
progetti destinati all’avviamento alla pratica sportiva delle persone con
disabilita non assistiti Inail con [‘obiettivo di includere all'interno del
movimento paralimpico una platea pit ampia di partecipanti;

che il CIP intende realizzare le suddette iniziative sul territorio nazionale
avvalendosi del supporto dei Comitati Regionali;

i progetti unitamente ai preventivi trasmessi dai Comitati Regionali, relativi
agli impegni di spesa da assumere per la realizzazione degli stessi, per un
importo pari @ € 468.570,00, che, allegati allz presente deliberazione, ne
costituiscono parte integrante e sostanziale;

con l"Ufficio Amministrazione, I'effettiva disponibilita economica su ciascun
conto economico interessato del bilancio di previsione 2024;

il parere espresso in merito dal Responsabile dell’Ufficio Avviamento e
Promozione.

DELIBERA

- Diautorizzare la spesa per la realizzazione dei progetti di seguito indicati:

Abruzzo

Bolzano

Basilicata

Calabria

Campus Estivo DIR € 12.600,00
Campus Estivo Fisici € 12.600,00
Corsi Di Avviamento € 6.000,00
Corsi Pallavolo DIR € 2.000,00
Corsi Nuoto DIR € 2.000,00
Corso Calcio DIR € 3.000,00
Corso Goalball € 3.000,00
Open Day Multidisciplinare € 2.300,00
Open Day Multidisciplinare € 2.800,00
Open Day Multidisciplinare DIR € 10.000,00
Campus “A tutto tondo” € 19.750,00
Open Day Nuoto € 3.450,00
Corsi Di Avviamento € 12.000,00
Open Day Reggio Calabria € 12.670,00



Campania
Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio
Lombardia

Liguria
Molise
Puglia
Sicilia
Sardegna
Toscana

Trento

Umbria

Veneto

di demandare agli uffici competenti gli adempimenti conseguenti.

Corsi Di Avviamento
Corsi Di Avviamento
Corsi “Giocare e crescere’
Corsi Di Avviamento
Corsi Di Avviamento
Corsi Di Avviamento
Open Day Multisport
Corsi Di Avviamento
Corsi Di Avviamento
Open Day Multisport
Corsi Di Avviamento
Corsi Di Avviamento “Tutti a fare sport”
Corsi Di Avviamento

Open Day CIP-AISM

Half Open Day CIP-UILDM

Half Open Day Arezzo Abilia
Campus Estivo Multisport 3
Campus Estivo Multisport 4

Open Day Tennistavolo

Open Day Multidisciplinare

Corsi Di Avviamento

Corsi Di Danza

Corsi Di Pallavolo

Corsi Di Sci Alpino

Corsi Di Avviamento

Open Day

Corsi Di Avviamento

'

Open Day Arrampicata e Wheelchair Curling

Paralympic Summer Camp

Open Day Multisport Ipovedenti e Ciechi

€ 12.000,00
€ 28.000,00
€13.040,00
€12.500,00
€ 9.000,00
€ 20.160,00
€ 5.440,00
€ 40.000,00
€ 15.000,00
€ 6.850,00
€ 30.000,00
€ 20.000,00
€ 6.000,00
€ 5.575,00
€ 5.210,00
€ 3.700,00
€17.350,00
€ 17.450,00
€ 1.400,00
€ 9.450,00
€ 12.000,00
€ 1.500,00
2.300,00
3.000,00
6.000,00
€ 4.375,00
€42.000,00
€ 3.100,00
€ 9.500,00
€ 2.500,00
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La presente deliberazione € subordinata all’approvazione della | nota di variazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

IL PRESIDENTE





